
   
 

   
 

 
 

 
KOULULAISTEN KORONAKEVA T -TULOSTEN TULKINTA 

Oppilaat ovat vastanneet etäopetukseen, kotioloihin, opettajiin, kaverisuhteisiin ja 
mielialaan liittyviin kysymyksiin. Tulokset on ryhmitelty näiden teemojen mukaisesti 
eri alasivuille.   
 
Vastaajamääristä voi tarkastella, miten moni oppilas on vastannut omasta koulusta 
tai tietyltä luokka-asteelta. Mikäli huomaat, että vastaajia on liian vähän suhteessa 
kohderyhmän oppilasmäärään (esim. 1. luokan oppilaat), tulokset voivat antaa 
vääristyneen kuvan sen vuosiluokan tilanteesta. Yksittäisten oppilaiden 
pilavastaukset voivat vääristää tuloksia, jos vastaajia on hyvin vähän.  
 
Kyselyn alussa on mahdollista valita, mihin oppilasjoukkoon oman koulun 
vastauksia verrataan (alakoulu / yläkoulu / yhtenäiskoulu). Oikean 
vertailuryhmän valinta on erityisen tärkeää niille kouluille, joissa on vastaajia 
ainoastaan ylä- tai alaluokilta. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että jos 
vastauksissanne on vain alaluokkien oppilaiden vastauksia, kannattaa 
vertailuryhmäksi valita ”alakoulu”, niin tuloksianne ei verrata muiden koulujen 
yläkoululaisten vastauksiin.  
 
Suodattimien avulla voit rajata tuloksia. Suodattimet valitaan kullakin alasivulla 
erikseen. Suodatin rajaa aineiston kuvaajiin. Eli jos valitset 5lk -suodattimen, näet 
kuvaajissa vain 5-luokkalaisten vastaukset. Suodattimien avulla voit myös 
tarkastella, miten vertaissuhteet tai aikuisten läsnäolo ovat yhteydessä oppilaiden 
kokemuksiin. Esim. Minkälaisia vastauksia on niillä, joilla ei ole yhtään hyvää 
kaveria? Näitä suodattimia on neljä: 1) kiusattu toistuvasti (ei/kyllä), 2) onko yhtään 
kaveria (ei/kyllä), 3) aikuisia päivisin kotona (ei/kyllä) ja 4) onko saanut yhteyttä 
opettajaan (ei/kyllä). 
 
Kuvioiden tulkinnassa on hyvä huomioida kysytty asia 
(otsikko) ja vastausvaihtoehdot (esim. ei lainkaan… erittäin 
paljon). Tuloksissa raportoidaan yksittäisten väittämien 
prosenttiosuuksia ja jakaumia. Kysymyksestä riippuen suuri 
tai pieni arvo voi olla hyvä tai huono asia, joten kuvioiden 
otsikointiin kannattaa kiinnittää huomiota.  
 
  



   
 

   
 

Tuloksissa suojellaan vastaajien anonymiteettiä.  
Tämän takia palautteesta on kaksi versiota:  
 
1. YLEINEN VERSIO sopii kaikille kouluille. Tulokset on nähtävissä erikseen 
jokaiselta luokka-asteelta. Mukana eivät ole vastaajat, joiden luokka-asteelta on alle 
5 vastaajaa. 
 
2. TOINEN VERSIO on tarkoitettu kouluille, joissa on vähän vastaajia. Aineistossa 
on mukana kaikki vastaajat mutta vastauksia ei voi tarkastella luokka-asteittain. 
 
Lisäksi tuloksia ei näytetä, jos käyttää suodattimia niin, että tarkasteltavaan 
aineistoon jää vastaajia alle viisi (5) henkeä. 
 
 
Pikaohjeita ongelmatilanteisiin 
1. Jos raportti menee jumiin, sulje selain ja lataa raportti uudestaan. 
2. Jos jollekin sivulle ei lataudu ollenkaan graafia, tarkista seuraavat asiat: 

a. Jos kyseistä kysymystä ei ole kysytty esim. 1–3-luokkalaisilta ja olet 
suodattanut näkyviin VAIN 1–3-luokkalaisten vastaukset, ei graafi lataudu 
ollenkaan. Tarkista aina otsikosta, kenelle kysymys on esitetty.  
b. Mikäli koulustasi on hyvin vähän vastaajia, voi olla, että vastausmäärät 
eivät riitä graafin luomiseen. Tällöin kyseinen kohta jää alasivulla tyhjäksi.  

3. Jos sinusta tuntuu, että vastaajamäärät eivät täsmää, tarkista, oletko valinnut 
oikean vertailuryhmän. 
4. Jos kuviossa näkyy tyhjää jonkun vastaajaryhmän kohdalla, tarkoittaa se, että 
tästä ryhmästä ei ole lainkaan näytettäviä vastauksia. Esimerkiksi jos kiusattujen 
määrä on ryhmän 3lk kohdalla tyhjä, se tarkoittaa, että 3-luokkalaisista kukaan ei 
kertonut tulleensa kiusatuksi. (Olettaen että vastaajissanne on 3-luokkalaisia etkä ole 
itse suodattanut niitä näkymästä pois). 
 

 


